– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PEACE MAP HOLDING LIMITED
天下圖控股有限公司

（清盤中）
（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：402）

有關建議重組的補充公告

茲提述天下圖控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年三月二十七日的公告（「該

公告」），內容有關建議重組。除文義另有所指外，本公告所用之詞彙與該公告所界

定者具有相同涵義。

除該公告所披露資料外，本公司謹此提供有關繼續暫停股份買賣的補充資料以及澄

清有關將董事排責任聲明之外之資料。該公告第8及第49頁「繼續暫停股份買賣」
一段以及該公告第48頁「同意將所有董事排除在責任聲明之外」一段應由下文取代：

繼續暫停股份買賣

股份已自二零一八年八月十三日 (星期一 )上午九時正起暫停於聯交所買賣，並將一
直停牌直至另行通知為止。根據上市規則第6.01A(1)條，本公司的補救期已於二零
二零年二月十二日屆滿。聯交所有權將補救期已屆滿的任何證券除牌。

– 2 –

同意將所有董事排除在責任聲明之外

根據收購守則第9.3條，本公司就建議重組而發出的所有文件應說明全體董事須共
同及個別地就文件內資料的準確程度承擔全部責任，且該等董事於作出一切合理查

詢後確認，就彼等所深知，文件中表達的意見乃經審慎周詳考慮後達致，且文件中

並無遺漏任何其他事實，足以令文件所載任何聲明產生誤導。

於二零一八年八月十日，最高法院命令本公司根據百慕達公司法第161(c)條的規定
進行清盤，且EY Bermuda Limited的Keiran Hutchison先生連同安永企業財務服務有
限公司的閻正為先生及蘇潔儀女士獲委任為本公司的共同及各別清盤人。而在作出

清盤頒令時，全體董事有關本公司的權力已終止。鑒於以上所述及董事不能參與有

關建議重組的事宜，根據收購守則第9.4條，本公司已向執行人員申請及執行人員
已表示有意授出同意將所有董事排除在本公司就建議重組已發出或將發出的所有文

件內作出的責任聲明之外。

 為及代表

 天下圖控股有限公司

 （清盤中）

 閻正為、

 蘇潔儀及

 Keiran Hutchison
 共同清盤人
 僅擔任本公司代理，不承擔個人責任

香港，二零二零年三月三十日

– 3 –

於本公告日期，本公司執行董事為王錚先生（行政總裁）、李斌先生、穆焱女士、
李承寧先生及徐健先生（財務總監）；以及本公司獨立非執行董事為張松林先生、
李柟女士及徐磊先生。

共同清盤人閻正為先生、蘇潔儀女士及Keiran Hutchison 先生願共同及個別就本公
告所載資料之準確性承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後確認，就彼等所深
知，本公告內所表達之意見乃經審慎周詳考慮後始達致，且本公告並無遺漏其他事
實而導致本公告所載任何陳述產生誤導。